DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 345 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA PÚBLICA Nº

003/2024 ...................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA PÚBLICA Nº
003/2024

A prefeitura Municipal de Marianópolis do
Tocantins/TO, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade
Concorrência Pública, tipo menor preço global,
visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE
ENGENHARIA PARA REFORMA DO VESTIÁRIO DO
ESTÁDIO JOSÉ CARNEIRO NEVES NA SEDE DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO. Com abertura
das propostas previstas para o dia 26 de julho de
2024, às 08h00m. A presente licitação acontecerá
através da plataforma: www.licitanet.com.br.  A
cópia do Edital, na íntegra, poderá ser retirada no
www.licitanet.com.br  e no site
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.
Marianópolis do Tocantins - TO, 12 de julho de 2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 12 de julho de 2024.
EDIÇÃO Nº  346

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

		2024-07-12T16:38:20-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento